
2025 年 1 月 

お客様 各位 

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 

ニューロサージェリー&パワーシステム事業本部 

ご案内 

バイポーラ凝固止血器 複数台購入キャンペーン開催 

拝啓 時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社バイポーラ凝固止血器（品番：GN160）を複数台一括でご購入頂けるお客様にお得な

キャンペーンを実施する運びとなりました。 

詳細は下記を参照頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

これからも、お客様にご満足いただける製品を提供してまいります。 今後とも、弊社製品にお引き立てを

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

キャンペーン対象品  

品番 製品名 標準希望価格 認証番号 

GN160 バイポーラ凝固止血器 \2,000,000 27B1X00051000037

キャンペーン開始日 2025 年 1 月 6 日  

キャンペーン終了日 2025 年 12 月 19 日弊社受注分まで 

 ※ご発注は専用発注書をダウンロードして Fax にて宜しくお願い致します。 

お問合せ： ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 

カスタマーサービスセンター 

TEL： 0120-401-741 

FAX： 0120-552-360 

以上 


